ASSOCIAÇÃO DAS AMIGAS DA MAMA – AAMA
Apoio e Prevenção – Desde 2001

 Associação das Amigas da Mama   amigasdamama
 www.amigasdamama.org.br   secretaria@amigasdamama.org.br

 Av. Pres. Getúlio Vargas, nº 3653 - Vila Izabel, Curitiba - PR,
CEP: 80.240-041        (41) 3223-2208

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Presidente da ASSOCIAÇÃO DAS AMIGAS DA MAMA - AAMA, inscrita no

CNPJ sob nº 05.124.823/0001-42, no uso de suas atribuições conferidas em lei,

faz publicar o presente edital em cumprimento às disposições legais e

estatutárias, a qual convoca os/as associados/as para se reunirem em

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a realizar-se no dia 15 de Maio de 2025,

em sua sede, localizada na Av. Pres. Getúlio Vargas, 3653 - Vila Izabel, Curitiba

- PR, CEP 80240-041, às 14:30 horas, com a presença de 2/3 (dois terços) dos

associados, em primeira convocação; às 15:00 horas, com a presença de

qualquer número de  associados, em segunda convocação, para deliberarem

sobre a seguinte  ORDEM DO DIA:

Em regime de Assembleia Geral Ordinária:

1) Prestação de contas da Administração do exercício findo em 31.12.2024;

2) Assuntos Gerais;

Curitiba-PR, 05 de Maio de 2025.

___________________________________

 GLADYS HALUCH

PRESIDENTE

Edital foi afixado na sede da associação ASSOCIAÇÃO DAS AMIGAS DA MAMA em 05/05/2025 e divulgado através das redes sociais.